
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00103199- -UNC-ME#FL - S/Rectificación - VILLA BROILO

 
VISTO:

El expediente EX-2023-00103199- -UNC-ME#FL presentado por el docente BADUY,
Marta Susana, en el cual solicita rectificar el acta de examen 00094 del libro 00070 del día
22 de noviembre de 2022, correspondiente a la asignatura (16-0072E) Métodos y Técnicas
de la Traducción y se consigne a la alumna VILLA BROILO, Sofía, DNI 42913543 la nota
de 10 (Diez),

Lo dispuesto por Resolución N° 182/1997 y su modificatoria N° 265/1998 del Honorable
Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba,

La Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 17/1997 y su modificatoria 07/2004.

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario rectificar el acta de examen 00094 del libro 00070.

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art.1º.- Encomendar a Oficialía a rectificar el acta de examen 00094 del libro 00070 del
día 22 de noviembre de 2022, correspondiente a la asignatura (16-0072E) Métodos y
Técnicas de la Traducción y consignar a la alumna VILLA BROILO, Sofía, DNI
42913543, donde dice Nota Ausente, la calificación de 10 (Diez).

Art. 2º.- Comunicar y archivar.

AC




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-241-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 2 de Marzo de 2023
		2023-03-02T14:06:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-02T14:34:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-02T14:34:57-0300
	GDE UNC




